
 

 

Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения 

Горномарийского муниципального района Республики Марий Эл 

 

 

Р Е Ш Е Н И  Е     № 14  
 

I I очередная сессия                             с.Емешево  

V созыва                                   от 11 октября  2024 года  

  

   

О приостановлении статьи 40  Положения о бюджетном процессе в 

Емешевском сельском поселении 

 

В соответствии с пунктами 1 и 5 статьи 170.1 «Долгосрочное 

бюджетное  планирование» Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Собрание     депутатов     Емешевского сельского поселения  р е ш и л о: 

1. Приостановить  действие статьи 40 «Долгосрочное бюджетное 

планирование» Положения о бюджетном процессе в Емешевском сельском 

поселении,  утвержденного решением Собрания депутатов Емешевского 

сельского поселения  от  21 февраля 2023 года  № 147, до 01 января 2026 

года. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 
 
 
 

  
 

consultantplus://offline/ref=96FE3AD1401849F5C11AFA5B02048E75720092EEB09BCD010496FB5C177AE156285EB7982FDEFF44FFE7D62C0465FE291046E1EC3740K4B0G
consultantplus://offline/ref=96FE3AD1401849F5C11AFA5B02048E75720092EEB09BCD010496FB5C177AE156285EB79D25D4F044FFE7D62C0465FE291046E1EC3740K4B0G

